
УКРАЇНА
КО РЮ К ІВСЬК А РАЙОННА РАДА  

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К О Ї  ОБЛАСТІ  
(тринадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

28 листопада 2023 року №10 -13/УІІІ

Про встановлення надбавки за 
вислугу років заступнику голови 
Корюківської районної ради Орді І.Г.

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», рішення першої сесії Корюківської районної ради від 26 
листопада 2020 року №1-1/УІІІ «Про обрання голови районної ради», 
керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради, районна 
рада вирішила:

1. Встановити Орді Івану Григоровичу -  заступнику голови 
Корюківської районної ради Чернігівської області з 29 листопада 2023 року 
щомісячну надбавку за вислугу років у розмірі 40 відсотків до посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг (наявний стаж державної служби та 
служби в органах місцевого самоврядування станом на 28.11.2023 року 25 
років 00 місяців 00 днів).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з


